
DU JEUDI 5.6. AU MERCREDI 11.6. | SUPERDEAL

NOS MEILLEURES
ACTIONS

À PARTIR DU JEUDI 5.6. À PARTIR DU MARDI 10.6.

GRANDE 
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE 
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litre
834606

5.49

-30%
la bouteille 7.95

7.32/litre

COSTINE ROYAL
env. 1 kg/Allemagne
13126

1.39

-30%
les 100 g 1.99

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

COUVER- 
TURE DE 
PIQUE- 
NIQUE XXL
844487
Plus d’informations à la page 8

la pièce

7.99
​

BROSSE  
COIFFANTE
5 EN 1
848694
Plus d’informations à la page 25

la pièce

59.99

1.99

-33%
le kilo 2.99

MELONS  
CHARENTAIS
732758
Plus d’informations à la page 2

2.65

-40%
le paquet 4.45

Plus pour la vie.  
5. – 11.6.2025



DOMINIC 
STRICKER

Tennis
ROMY  

TSCHOPP
Parasnowboard

1.99

-33%
le kilo 2.99

MELONS  
CHARENTAIS
origine:  
voir emballage
732758

Économise
jusqu’à  
40%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 5.6. AU MERCREDI 11.6.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.
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Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

ABRICOTS
origine: voir emballage
500 g
61729

1.49

-40%
le paquet 2.49

-.30/100 g

1.99

-28%
le paquet 2.79

MANGUES
mûres à point, 
origine:  
voir emballage
2 pièces
67834

TOMATES  
CERISES 
EN GRAPPES
SUISSES

500 g
24061

3.69

-26%
le paquet 4.99

-.74/100 g

Je suis de
SAISON
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STYLÉS
AU MEILLEUR PRIX

VÊTEMENTS

T-SHIRT POUR FEMMES
tailles: 36–46
845139

SHORT EN SWEAT POUR HOMMES
tailles: M–XL
844462

ENSEMBLE D’INTÉRIEUR  
POUR FEMMES
tailles: 34–46
840931

l‘ensemble

17.99
​

la pièce

4.99
​

la pièce

7.99
​

au
tre

s ensembles:

SHORT 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
845065

la pièce

9.99
​

DÉBAR-
DEURS 
POUR  
FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
842553

autres coloris:le paquet

3.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 5.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LUNETTES DE LECTURE
dioptries: +1.0 à +3.0
837361

autres
coloris et 
modèles

GOBELET THERMOS
•	contenance: 1230 ml
•	laver uniquement à la main
846861

la pièce

6.99
​

SEMELLE  
INTÉRIEURE 
POUR SANDALE
tailles: 36–45
5 paires
845467

le paquet

3.99
​

BASKETS
•	femmes: pointures 37–41, ou
•	hommes: pointures 42–45
844657

CHAUSSETTES DE 
SPORT POUR FEMMES 
OU HOMMES
pointures: 35–46
2 paires
841320

le paquet

1.49
​

SHORT OU 
T-SHIRT POUR 
FEMMES OU 
HOMMES
tailles: S–XXL
843827

CHAUSSETTES POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
dans des coloris tendance, certains modèles 
avec d’adorables motifs,  
pointures: 19–42
10 paires
841415

produit médical*

la pièce

1.99
​

*Consulter impérativement la notice 
d‘utilisation et se conformer aux 
consignes de sécurité spécifiques.

la pièce

4.99
​

différents 
modèles

autres
coloris

autres
motifs

autre
motif

le paquet

4.99
​

la paire

9.99
​
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PARURE DE  
LIT DOUBLE
•	dimensions de la taie 

d‘oreiller: 65 × 100 cm,  
dimensions de la  
fourre de duvet:  
160 × 210 cm

•	100% coton
2 pièces
842903

la pièce

9.99
​

SAC À COUDRE
•	pochette de  

rangement, ou
•	sac de courses
842280

le set

5.99
​

STORE ISOLANT
•	dimensions: 60/80/100 × 150 cm
•	compatible avec les fenêtres  

oscillo-battantes
846747

la pièce

7.99
​

DUVET  
TOPCOOL
•	100% polyester
•	dimensions: 160 × 210 cm
845190

la pièce

9.99
​

OREILLER  
TOPCOOL
•	100% polyester
•	dimensions: 65 × 100 cm
845189

la pièce

9.99
​

1

1

autres
coloris

autres
sets

le paquet

39.99
​

autres
motifs  

et  
coloris

au
tre

s coloris:

au
tre

s coloris:

autres coloris:

TAIE D’OREILLER  
COOLING
•	taie d’oreiller rafraîchissante, 2 pièces
•	différents styles
•	70% coton, 30% tencel
844775

le paquet

7.99
​

la pièce

7.99
​

PAILLASSON  
NERVURÉ EN POIL DUR
dimensions: 50 × 70 cm
840506

la pièce

5.99
​

autre coloris:

la pièce

11.99
​

au
tre

s coloris:

DRAP-HOUSSE  
ULTRADOUX
•	95% coton et 5% élasthanne
•	dimensions:  

140–160 × 200 cm
843077

DRAP-HOUSSE  
ULTRADOUX
•	95% coton et 5% élasthanne
•	dimensions:  

90–100 × 200–220 cm
843079

DRAP-HOUSSE  
ULTRADOUX
•	95% coton et 5% élasthanne
•	dimensions:  

180–200 × 200–220 cm
843078

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 5.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SET DE  
BADMINTON  
AVEC FILET
•	le plaisir de jouer en extérieur, 

dans un parc ou au jardin
•	système 2 en 1 avec pied stable  

et malette de transport
•	montage simple et rapide
•	2 barres télescopiques pour tenir 

et tendre le filet
•	taille du filet: 288 × 30 cm
•	hauteur du filet: 154 cm
846126

ASSORTIMENT  
DE BALLONS
différentes variantes
•	football, ou
•	volleyball, ou
•	basketball, ou
•	foot américain
844200

CAGES DE  
FOOTBALL 
AVEC CIBLE
•	montage facile
•	robuste armature en métal thermolaqué
•	dimensions: cage de football:  

240 × 170 × 85 cm, cible: 224 × 152 cm
846893

la pièce

39.99
​

ORGANISATEUR 
POUR PUZZLES
•	pour puzzles de 1000 pièces
•	inclut un couvercle pour  

conserver la progression
•	avec système de pivotement 

pour une rotation fluide
840810

la pièce

24.99
​

KRONTALER
RÉVEIL MIGNON POUR 
ENFANTS
•	avec fonction réveil,  

snooze et lumière
•	2 piles AA incluses
847560

la pièce

7.99
​

FIGURINES 
TRANSFORMERS
différentes variantes
838687

JEUX DE LANCER
différentes sortes
847215

la pièce/le set

7.99
​

LE PLAISIR
DE JOUER

EN FAMILLE

autres
modèles

autres
modèles

le set

17.99
​

la pièce

7.99
​

la pièce

19.99
​

7



CHAISE DE CAMPING, 
PLIABLE
•	assise en tissu résistant: 

 100% polyester
•	structure en acier
•	poids: env. 2.8 kg, avec sac de transport
•	dimensions: 72 × 52 × 90 cm
•	charge max.: 120 kg
846677

la pièce

12.99
​

SERVIETTE DE PLAGE POUR DEUX
•	100% coton
•	dimensions: 150 × 180 cm
831110

la pièce

14.99
​

COUVERTURE 
DE PIQUE-
NIQUE XXL
dimensions:  
200 × 200 cm ou Ø 175 cm
844487

la pièce

7.99
​

ASSORTIMENT  
D’ACCESSOIRES DE PLAGE
•	pinces pour serviette,  set de 4: idéales pour  

fixer une serviette sur une chaise longue, ou
•	coussin gonflable: pour s’asseoir ou s’allonger en toute  

décontraction sur la plage, ou
•	housse étanche pour téléphone portable: avec cordon  

de suspension
847108

TENTE DE PLAGE
•	matériau: 100% polyester
•	protection UV
•	système pop-up pour un montage rapide
•	dimensions: 220 × 120 × 115 cm, ou 200 × 120 × 89/76 cm
845498

PONCHO OU  
SERVIETTE POUR  
LA PLAGE OU  
LE BIEN-ÊTRE
•	100% coton
•	serviette, dimensions: 100 × 180 cm, ou
•	poncho, dimensions: 90 × 90 cm
846835

la pièce

9.99
​

la pièce

9.99
​

TOUT POUR
TON ÉTÉ

À PRIX SYMPA

autres
modèlesla pièce/le set

3.99
​

autre
motif

autres  
sortes

autres 
motifs

autre coloris:

autre coloris:

CHAISE DE  
PLAGE PLIABLE
•	revêtement: 100% polyester
•	cadre: acier
•	dimensions (installée):  

63 × 55 × 67 cm
•	poids: env. 1.9 kg
•	charge max.: 120 kg
846179

la pièce

9.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 5.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MATELAS GONFLABLE UNE PLACE
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	surface de couchage floquée confortable (Soft TopTM)
•	avec soupape de vidange rapide verrouillable
•	dimensions: 191 × 99 × 22 cm (L × l × h)
•	charge max.: 150 kg
844764

la pièce

14.99
​

TAPIS DE SOL MULTIUSAGE
•	disponibles avec ou sans trous d’aération
•	dimensions par carré: 62.5 × 62.5 × 1 cm (L x l x h)
•	surface totale (6 pièces): 2.2 m²
845572

MINI-COMPRESSEUR
845067

la pièce

11.99
​

autres
modèles

la pièce

27.99
​

le paquet

14.99
​

MATELAS  
GONFLABLE 4 EN 1
•	dimensions du matelas: 191 cm × 76 cm × 22 cm
•	dimensions de l’oreiller: 42 cm × 26 cm × 10 cm
846742

le paquet

-.89

le paquet

5.99

le paquet

43.50



ASSORTIMENT DE 
LAMPES DE CAMPING
lampe universelle avec batterie, 
lampe de camping à dynamo,  
lampe de poche de camping ou 
lampe de camping  
pliable
846131

la pièce

14.99
​

BOUGIES CHAUFFE-PLATS
•	parfum de citronnelle ou de lemongrass
•	bougie maxi, 6 pièces: durée de  

combustion 9 heures, ou
•	bougie mini, 12 pièces: durée de  

combustion 4 heures
846687

le paquet

1.99
​

CHAISE DE JARDIN  
PLIABLE
dimensions:  
74 × 51.2 × 103 cm  
(p × l × h)
846207

la pièce

24.99
​

SET AVEC BROUETTE 
POUR ENFANTS
•	outil de transport fiable pour  

les enfants
•	pour jouer longtemps
•	design moderne
844569

le set

8.99
​

CHAISE LONGUE  
DE PLAGE MOBILE
•	structure: tube d‘acier avec  

revêtement thermolaqué
•	dimensions du pare-soleil:  

51 × 52 × 45 cm (avec cadre)
•	dimensions assise: 

110.5 × 51.5 cm
845253

la pièce

34.99
​

le set

17.99
​

LAMPES SOLAIRES DE 
SOL, 4 PIÈCES
•	température de couleur: 3000 K
•	intensité lumineuse:  

20 lm
843354

le set

11.99
​

PRIX
ALDI

AU
DE VERDURE

DES OASIS autre  
coloris

COUSSIN  
D’ASSISE «SUSA»
•	coussin d’assise confortablen, 

garnissage flocons de mousse
•	dimensions: 38 × 38 × 8 cm 
2 pièces
845043

coussin uniquement

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 5.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COSMEA
dans un pot de culture de 19 cm,  
différentes couleurs comme le blanc,  
le rose ou le rouge, a pour l’extérieur,  
v arrosage régulier, sh soleil à 
mi-ombre*
735386

ŒILLETS
dans un pot de culture de 
12 cm, différentes couleurs  
et variétés, pour les plates- 
bandes, la terrasse ou le  
balcon, a pour l’extérieur,  
m arrosage modéré,  
s emplacement ensoleillé,  
* résistants à l’hiver*
720654

la pièce

1.79
​

PLANTE SUCCULENTE
dans un pot en céramique de 10 cm, mélange de succulentes  
de différentes variétés, i pour l’intérieur, m arrosage modéré, 
h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
744809

la pièce

3.49
​

différentes
couleurs

différentes
couleurs

 différentes 
variétés et 

couleurs

*Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

la pièce

4.49
​

POTS ET SUSPENSIONS DE 
TERRASSE XL
dans un pot de culture de 21 cm, différentes 
variétés comme les pétunias, pélargoniums 
et pervenches, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre*
746330

la pièce

5.99
​

autres
variétés

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Croisière sur le Nil et séjour balnéaire 
Nile Crown I***** et Hotel Palm Beach****

ÉGYPTE

15 jours/14 nuits, pension complète et all-inclusive, y compris vol 
Référence du voyage: 9799513
* 15 jours, CD/cabine extérieure, p. ex. du 05.09. au 19.09.25 

Ces prestations sont incluses
• 7 nuits à l’Hotel Palm Beach**** à Hurghada
• 7 nuits sur le Nile Crown I*****
•  pension complète avec petit-déjeuner, dîner et souper sous forme de buffet, 

thé et gâteaux l’après-midi (bateau) ou all-inclusive avec petit-déjeuner, dîner 
et souper, snacks (10.30 – 12.00, 16.00 – 18.00 au «Laguna Bar», 12.00 – 17.00 au 
«Poolbar»), snack de minuit, sélection de boissons locales alcoolisées et non 
alcoolisées (hôtel)

découvre des sites égyptiens 
antiques le long du Nil

1399.-
par personne*

15 jours dès

AU

DES MOMENTS 
INOUBLIABLES PRIX

ALDI
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VIANDE  
SÉCHÉE
100 g
62241

BONBONS À MÂCHER
500 g
44093

BETTERAVE 
ROUGE
430 g
810649

GRAINES DE 
TOURNESOL
400 g
704754

HUILE D’OLIVE 
GRECQUE
500 ml
734719 / 838359

SALADE DE THON
•	asiatique, ou
•	méditerranéenne, ou
•	mexicaine
220 g
806197

disponible en permanence

le paquet

2.49
-.50/100 g

disponible en permanence

le pot

1.99
-.46/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.99
-.90/100 g

disponible en permanence

le paquet

5.69

disponible en permanence

la bouteille

5.49
1.10/100 ml

%

%

% %

%

%

disponible en permanence

le paquet

2.09
-.52/ 
100 g

%

20 ANS ALDI SUISSE – NOUS 
BAISSONS LES PRIX!

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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WESTMINSTER  
THÉ FROID  
COLD BREW
•	amarena kirsch, ou
•	orange
20 sachets
743944

BELLINI  
APERITIVO 
VENEZIANO
5% vol.
0.75 litre
827399

la boîte

1.99
-.10/pièce

GLACE YOGURETTE
200 ml
748134

MINI DOUBLE
•	Caramel Almond et
•	Gold Caramel Billionaire
6 x 55 ml
746887

FUN CONES
65 ml
747431

EXTREME  
CORNETS
différentes sortes
6 x 145 ml
49566

la boîte

8.89
2.69/ 
100 ml 5.99

-33%
la boîte 8.95

2.99/100 ml

par rapport à la concurrence

RAFRAÎCHIS-
LES PLUS

LES ÉCONOMIES

SANTES

autres sortes

la boîte

10.90
12.53/litre

la pièce

2.49
3.83/100 ml

la bouteille

6.99
9.32/litre

AROMAT
•	au piment, ou
•	à l’ail
90 g
741836

SAUCE  
AIGRE-DOUCE  
avec légumes ajoutés
400 g
749245

le pot

2.79
-.70/100 g​

2.79

-19%
le pot 3.50

-.31/10 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BISCUIT DUO
150 g
748629

CÉRÉALES
•	Cini Minis, ou
•	Nesquik, ou
•	Lion
1 kg
747721

TRÉSOR  
CHOCO NUT
620 g
720013

la boîte

5.49
8.85/kg

À PETITS PRIX
TENTATIONSDOUCES

COOKIES
•	Twix, ou
•	Mars, ou
•	Bounty
144 g/162 g/180 g
728377

le paquet

2.99
1.66/1.85/2.08/100 g

DUPLO  
CHOCNUT
130 g
737191

le paquet

3.19
2.45/100 g

la boîte

7.95
​

le paquet

2.99
1.99/100 g

DÉLICE
390 g
715109

le paquet

5.49
1.41/100 g

ANNEAUX BIO 
POUR LE DÉJEUNER
pomme, carotte et cassis
135 g
739169

le paquet

2.99
2.21/100 g

FITLINE ZERO
•	noix de coco, ou
•	mangue
400 g
743196

le pot

1.79
-.44/100 g

autre
sorte

autre
sorte

autres
sortes

ASSORTIMENT  
DE BARRES MINIS
différentes sortes
275 g
48990

le paquet

3.49
1.27/100 g

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CACAHUÈTES
450 g
705716

STICKS FOURRÉS À LA FRAISE
320 g
739355

la boîte

3.29
1.03/100 g

STICKS ACIDULÉS
320 g
702424

la boîte

3.29
1.03/100 g

3.95

-15%
la boîte 4.70

-.88/100 g

par rapport à la concurrence

BOÎTE  
APÉRITIVE  
DE GOLDFISH
750 g
724345

GOMMES FRUITÉES
175 g
746684

le paquet

1.49
-.85/ 
100 g

GOMMES FRUITÉES
175 g
746686

le paquet

1.49
-.85/ 
100 g

SUCRE- 
RIES  
RUBANS
173 g
746695

le paquet

1.99
1.15/100 g

autres  
sortes

9.99

-37%
la boîte 15.94

13.32/kg

par rapport à la concurrence

PETIT COCHON  
DE MAÏS CROUSTILLANT 
BIO PEPPA PIG
30 g
747767

ALPHABET DES  
HÉROS BIO 
PAT’PATROUILLE
80 g
747680

GOURDES  
AUX FRUITS
différentes sortes
100 g
747768

SNACKS
•	barres BIO Peppa Pig, 25 g, ou
•	biscuits croustillants BIO Pat’Patrouille, 30 g, ou
•	magie croustillante BIO Micky, 30 g
747681

le paquet

2.39
2.99/100 g

le paquet

1.19
-.40/10 g

la pièce

1.19

la pièce

1.19
-.48/-.40/10 g
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
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MINI BABYBEL 
PROTÉINE
10 x 22 g
746025

PORTIONS  
DE FILET DE 
SAUMON XXL
4 x 125 g
808893

le paquet

9.59
19.18/kg

À L’AVANTAGEUX
GRANDS FORMATS

le filet

4.79
2.18/100 g

BÂTONNETS  
DE POISSON XXL
900 g
815401

la boîte

4.78
5.31/kg

BOÎTE FAMILIALE  
DE SUSHIS
460 g
828096

la boîte

7.99
1.74/100 g

DIPPI DUO
2 x 175 g
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
43190

le pack de 2*

5.99
1.71/100 g

FAMILY PACK
24 x 18 g
85260

la boîte

5.99
1.39/100 g

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
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YOGOURT DANS UN POT EN VERRE
framboise et myrtille
6 x 180 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
14471

le pack de 6*

6.59
6.10/kg

CONCENTRÉ 
DE TOMATES
2 x 300 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
748197

DANONINO  
ALLÉGÉ EN SUCRE
12 x 50 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
739705

le pack de 12*

3.59
5.98/kg

DUO DE 
MAYON-
NAISES
•	Thomynaise  

light, ou 
•	mayonnaise à la 

française 
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*disponible en pack de 2 
uniquement) 
734783

4.39

-21%
le pack de 2* 5.60

7.84/8.28/kg

par rapport à la concurrence

TOMATES  
PELÉES ENTIÈRES
480 g
843230

la boîte

1.19
-.25/100 g

7.39

-32%
le pack de 3* 10.95

5.73/kg

par rapport à la concurrence

TRIO DE RAVIOLIS 
AUX ŒUFS
3 x 430 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
705393

le pack de 2*

5.29
8.82/kg

RIZ EN SACHET  
DE CUISSON
8 x 125 g
749391

RISOTTO
1 kg
749395

RIZ EXPRESS
•	riz long grain, ou
•	à la méditerranéenne, ou
•	basmati
220 g
723449

RIZ LONG GRAIN
1 kg
749393

la boîte

4.69
la boîte

4.69
la boîte

4.69

le paquet

2.59
 1.18/100 g

autre 
sorte
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CERNEAUX  
DE NOIX XXL
500 g
847384

PISTACHES JUMBO
500 g
805810

AMANDES  
NATURES XXL
500 g
829927

MÉLANGE DE NOIX 
FINES XXL
500 g
842774

NOIX DE CAJOU  
NATURES XXL
500 g
808515

MÉLANGE POUR 
ÉTUDIANTS XXL
450 g
851117

MÉLANGE DE NOIX 
BIO XXL
différentes sortes
500 g
716269

5.99

-25%
le paquet 8.-

1.20/100 g

par rapport à la concurrence

6.39

-26%
le paquet 8.75

1.28/100 g

par rapport à la concurrence

5.89

-20%
le paquet 7.40

1.18/100 g

par rapport à la concurrence

4.89

-33%
le paquet 7.40

-.98/100 g

par rapport à la concurrence

5.98

-20%
le paquet 7.50

1.20/100 g​

par rapport à la concurrence

autres
sortes

5.49

-34%
le paquet 8.40

1.10/100 g

par rapport à la concurrence

le paquet

3.29
-.73/100 g

TRANCHES DE 
MANGUE SÉCHÉE XXL
300 g
743296

4.99

-20%
le paquet 6.60

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

DATTES KHALAS
500 g
847878

la boîte

3.99
-.80/100 g

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PUFU-
LETI 
XXL
255 g
83055

le paquet

3.99
1.56/100 g

CHIPS  
POM-BÄR 
XXL
•	original, ou
•	poivron
200 g
705278 / 735155

SNACK AU BACON XXL
250 g
747028

4.19

-20%
le paquet 5.30

2.10/100 g

par rapport à la concurrence

2.49

-23%
le paquet 3.25

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

CHEWING- 
GUMS
•	spearmint, ou
•	wild cherry
3 x 98 g
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
746489 / 746492

9.79

-34%
le pack de 3* 14.85

3.33/100 g

par rapport à la concurrence

ALL IN ONE
1 kg
844000

autre  
sorte

autre  
sorte

le paquet

7.95
​

MUFFINS XXL
•	chocolat, ou
•	stracciatella
540 g
730227

le paquet

3.49
6.46/kg

RECHARGE DE CAFÉ  
SOLUBLE
classique
2 x 180 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732508

10.95

-31%
le pack de 2* 15.90

3.04/100 g

par rapport à la concurrence

RECHARGE DE  
CAFÉ SOLUBLE
•	Finesse, ou
•	De Luxe, ou
•	All’italiana
2 x 180 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
732507

16.19

-10%
le pack de 2* 18.10

4.50/100 g

par rapport à la concurrence
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GLACE  MARS
297 ml
747224

GLACE  SNICKERS
301 ml
747220

la boîte

4.99
1.66/ 
100 ml

GLACE SNICKERS  
WHITE
267 ml
747225

la boîte

4.99
1.87/ 
100 ml

BREAK
2 x 158 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
742240

DANETTE 
XXL AU CHOCOLAT
8 x 125 g
(*disponible en pack  
de 8 uniquement)
749136

EUPHORIA MINI
6 x 55 ml
747230

DOUBLE CHERRY
4 x 85 ml
747229

la boîte

7.99
2.42/ 
100 ml

CRUNCHY CREAM
2 x 400 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
729092

le pack de 2*

7.79
9.74/kg

BARRES CROUSTIL-
LANTES AU MUESLI
2 x 150 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
729061

le pack de 2*

7.89
2.63/100 g

CRISP  
MUESLI
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
729082

le pack de 2*

10.49
10.49/kg

le pack de 8*

4.79

la boîte

4.99
1.66/ 
100 ml

la boîte

8.49
2.50/ 
100 ml

BOISSON LC1
12 x 100 g
(*disponible en pack  
de 12 uniquement)
713881

HIGH PROTEIN DRINK
3 x 330 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
749045

le pack de 12*

5.99
le pack de 3*

7.89

7.89

-20%
le pack de 2* 9.90

2.53/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
79415

le pack de 8*

13.49
1.69/100 g

TÊTES AU  
CHOCOLAT
4 x 120 g
(*disponible en pack de  
4 uniquement)
705277

le pack de 4*

10.95
2.28/100 g

KNOP- 
PERS
15 x 25 g
804914

la boîte

4.95
1.32/100 g

PEANUT  
PARTY-PACK
800 g
746743

le paquet

9.95
12.44/kg

CHOC’O BROWNIE
154 g
748181

CHOC & CHOC
3 x 175 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
731164

le paquet

2.29
1.48/100 g

le pack de 3*

6.75
1.28/100 g

TENDER ROLL AU LAIT
5 x 37 g
739804

le paquet

3.59
1.94/100 g

BROWNIES
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
734446

SALTED CARAMEL
200 g
749262

le paquet

3.39
1.70/100 g

MIKADO
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir
3 x 75 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
86528 / 71026

MIKADO  
CHOCOLAT  
BLANC
75 g
742573

le pack de 3*

6.39
2.84/ 
100 g

le paquet

3.19
4.25/100 g

le pack de 3*

7.49
1.66/100 g
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CAFÉ AVEC CHICORÉE
3 x 275 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
730917

le pack de 3*

12.95
15.70/kg

CAFÉ LE DIVIN
•	en grains entiers, ou
•	moulu
3 x 500 g
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
713337 / 734981

le pack de 3*

21.89
14.59/kg

autre 
sorte

autre sorte
autre 
sorte

CAPSULES DE CAFÉ  
EN ALUMINIUM
•	le divin, ou
•	crema forte
compatibles avec les machines Nespresso®
50 capsules
727618 / 749033

le paquet

14.99
-.30/pièce

CAPSULES 
DE CAFÉ XXL
•	crema, ou
•	espresso
100 pièces
81669

le paquet

14.99
-.15/pièce

CAFFÈ 
CREMA & 
AROMA
1.2 kg
837757

PÂTE À TARTINER
crémeux
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739671

6.29

-28%
le pack de 2* 8.80

7.86/kg

par rapport à la concurrence

BIHOPHAR
MIEL DANS  
UN BOCAL  
HERMÉTIQUE
•	liquide, ou
•	crémeux
1 kg
49005

le pot

10.29
​

À PETIT PRIX
GROSSES PORTIONS

le paquet

11.99
9.99/kg

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autre
sorte

HUILE DE TOUR- 
NESOL XXL
5 litres
822867

HIBISCUS
6 x 0.75 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
735219

le pack de 6*

8.75
1.94/litre

THÉ FROID
•	lemon, ou
•	peach
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
724656

BOISSON GAZEUSE AUX POMMES
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
749160

le pack de 24*

14.95
1.89/litre

le pack de 12*

9.95
2.51/litre

JUS DE FRUITS MULTIVITAMINÉ
10 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
704312

11.95

-44%
le pack de 24* 21.60

1.-/litre

par rapport à la concurrence

13.95

-51%
le pack de 24* 28.80

1.76/litre

par rapport à la concurrence

2.79

-43%
le pack de 10* 4.95

1.40/litre

par rapport à la concurrence

16.99

-20%
la bouteille 21.50

3.40/litre

par rapport à la concurrence

EAU MINÉRALE NATURELLE
plate
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
722556

ÉCONOMISE
JUSQU’À 

-51% HEINEKEN 
ORIGINAL 
4.6% vol.
12 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
749204



SPRAY 
RACINES 
MAGIC 
RETOUCH
différentes 
sortes
75 ml
728265

ACCESSOIRES DE 
SOINS POUR LES 
ONGLES DES PIEDS 
ET DES MAINS
•	ciseaux à ongles, ou
•	pince à ongles, ou
•	différentes limes, etc.
1 pièce
736067

autres
variante

autres
modèles

autres
sortes

autres
sortes

autres variantes

SHAM-
POOING
•	dream long, ou
•	color vive
1 litre
734418

5.95

-40%
le spray 9.95

7.93/100 ml

par rapport à la concurrence

9.95

-49%
la bouteille 19.80

par rapport à la concurrence

7.99

-20%
la boîte 9.95

1.33/pièce

par rapport à la concurrence

PANSEMENTS MEDIUM  
POUR AMPOULES
6 pièces
731019

SPRAY DÉSINFECTANT
50 ml
720080

RUBAN  
ADHÉSIF OU  
DE MAINTIEN
1 pièce
747377

ASSORTIMENT 
DE PANSEMENTS
différentes sortes
20/40 pièces
83127

2.99

-23%
la pièce 3.90

par rapport à la concurrence

3.95

-20%
la boîte 4.95

-.20/-.10/pièce

par rapport à la concurrence

5.99

-25%
le spray 7.95

1.20/10 ml

par rapport à la concurrence

GEL  
DOUCHE
différentes sortes
3 x 225 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
46320

le pack de 3*

3.75
5.56/litre

5.49

-31%
le pack de 2* 7.90

par rapport à la concurrence

DÉODORANT 
EN STICK
•	cobalt, ou 
•	coton
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
749385

DUO DE  
DÉODORANTS  
EN SPRAY
•	cobalt, ou 
•	coton
2 x 150 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739831 / 739832

5.49

-13%
le pack de 2* 6.30

1.83/100 ml

par rapport à la concurrence

DUO DE  
DÉODORANTS  
À BILLE
•	cobalt, ou 
•	coton
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739767 / 739768

4.89

-13%
le pack de 2* 5.60

par rapport à la concurrence

DÉODORANT 
EN STICK
•	cotton, ou
•	cobalt
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
749385

la pièce

1.99
​

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Adobe Stock

LESSIVE EN POUDRE
90 cycles de lavage
744260

CAPSULES DE LESSIVE
80 cycles de lavage
728289

LESSIVE 
LIQUIDE
100 cycles de lavage
717413

LESSIVE 
LIQUIDE 
XXL
100 cycles  
de lavage
749167

LESSIVE  
POWER CAPS
74 cycles de lavage
749169

autre 
sorte

autre 
sorte

autre 
sorte

27.95

-56%
la bouteille 64.75

-.28/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

16.95

-55%
la boîte 37.75

-.19/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

14.95

-49%
la bouteille 29.75

-.15/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

14.95

-55%
le paquet 33.70

-.18/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

19.95

-66%
le paquet 59.88

-.27/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

NETTOYANT  
MULTI-USAGES
2 litres
749315

4.95

-34%
la bouteille 7.50

​2.47/litre

par rapport à la concurrence

BLOC DÉSODORISANT  
KRAFT AKTIV PREMIUM DUO
différentes sortes
2 x 50 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
729442

5.95

-39%
le pack de 2* 9.90

3.96/100 g

par rapport à la concurrence

autres
sortes

autre
coloris

TAPIS DE SALLE  
DE BAIN, 2 PIÈCES
• tapis de bain: dimensions: 65 × 110 cm et
• tapis de WC: dimensions: 50 × 50 cm
845776

le set

12.99
​

autre coloris:

BROSSE COIFFANTE  
5 EN 1
•	avec 3 paliers de température 

et 2 niveaux de soufflerie
•	5 embouts différents inclus
•	mémorisation de la température et  

bouton Cool Shot pour une finition parfaite
848694

la pièce

59.99

TAPIS DE BAIN «SCANDI»
dimensions: 60 × 90/100 cm
845772

la pièce

6.99
​

autres coloris:

25



TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 5.6. À PARTIR DU MARDI 10.6.ONLINE SHOP ALDI

Commander dès maintenant:

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

aldi-mobile.ch/fr

Tout illimité en Suisse +  
2 Go de roaming à l'étranger

18.50

ACTION
par mois 29.90

5.6. – 29.6.2025

CHF

SWISS UNLIMITED
EXTRA

RUBAN LED
•	luminosité blanc chaud (3500 K)
•	5 mètres
•	avec mode variation de couleurs et  

plusieurs vitesses
841890

RAFRAÎCHISSEUR D’AIR  
MOBILE À LED
•	avec éclairage LED en 7 couleurs  

différentes et 8 modes de fonctionnement
•	remplissage par le dessus
•	réservoir d'eau amovible
•	avec poignée
846152

LAMPE POUR ÉCRAN
•	température de couleur réglable sur 3 paliers entre 

2700 K et 7500 K
•	support d'écran avec étau à ressort pour une  

meilleure stabilité
•	puissance: 5 W
840871

TECHNOLOGIE
INNOVANTE À PETITS PRIX

autres
coloris

la pièce

7.99
​

la pièce

9.99
​

VENTILATEUR DESIGN
•	niveau sonore: max. 57.9 dB
•	3 vitesses
•	minuterie de 1 à 12 heures
•	télécommande et panneau 

numérique tactile
844601

la pièce

49.99
​

la pièce

17.99
​

autres
coloris

%

%

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 10.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 5.6. À PARTIR DU MARDI 10.6.ONLINE SHOP ALDI

TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES ARTICLES
POUR LA MAISON

À COMMANDER
EN LIGNE:

www.aldi-suisse.ch/fr/online-shop/SUPER-SOLDES

M
AX

SUPER SOLDES
SUR LE ONLINE SHOP

La marque de la gestion
forestière responsable 

SET LOUNGE, 3 PIÈCES
chaise:
•	dimensions avec dossier déplié: 52 × 57 × 85 cm
•	dimensions avec dossier replié: 52 × 57 × 68 cm et
table:
•	dimensions: 108,5 × 60 × 74,2 cm
•	dimensions de la plaque de verre  

de sécurité: 105 × 56 cm (7,3 kg)
•	charge max.: 110 kg par chaise
843143

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%
%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

TABLE DE JARDIN  
EN ALUMINIUM
dimensions: 150 × 95 × 74 cm (L × p × h)
831089

BANC DE  
JARDIN EN  
ALUMINIUM
843255

SCARIFICA-
TEUR SANS 
FIL, 40 V
833139

BALAYEUSE 
MÉCANIQUE
SANS FIL, 
20 V
833508

BANC LOUNGE 
DE JARDIN EN BOIS
845162

la pièce

219.-
​livraison incluse​

la pièce

179.-
​livraison incluse

149.-

-25%
le set 199.-

​livraison incluse

69.99

-22%
la pièce 89.99

​livraison incluse

99.99

-22%
la pièce 129.-

​livraison incluse

99.99

-22%
la pièce 129.-

​livraison incluse

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU JEUDI 5.6.ONLINE SHOP ALDI
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TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT: 
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 5.6. À PARTIR DU MARDI 10.6.ONLINE SHOP ALDI

la pièce

99.99
livraison incluse​

M
AX

ROBOT POUR PISCINE
•	sans fil
•	piscines rondes: jusqu'à 45 m²,  

piscines rectangulaires: jusqu'à 43 m² de surface totale
•	batterie au lithium rechargeable,  

autonomie de 90 min
•	durée de charge de l'accu: 6 heures
831588

VÉLO DE VILLE ÉLECTRIQUE CITA 
6.0I, 44 CM
•	batterie de 504 Wh
•	freins à disque hydrauliques 
•	connexion Bluetooth et appli e-Connect intégrées
•	frein: frein à disque hydraulique SHIMANO BR-MT 200
•	transport: peut tracter une remorque  

à vélo fixée sur l'essieu arrière
737118

la pièce

1799.-
livraison incluse

TONDEUSE SANS FIL, 36 CM
846653

la pièce

89.99
livraison incluse

SET DE MEUBLES 
LOUNGE TRESSÉS
822672

accu et câble de  
chargement vendus 

séparément

COFFRE DE  
RANGEMENT 120 LITRES
•	intérieur: 50.5 x 49.4 × 47.9 cm (L × l × h)
•	extérieur: 52 × 52 × 50.9 cm (L × l × h)
846081

la pièce

39.99
livraison incluse

le set

299.-
livraison incluse
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TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS

ON
LI

NE
 S

H
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I  ONLINE SH
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 5.6. À PARTIR DU MARDI 10.6.ONLINE SHOP ALDI

TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES ARTICLES
POUR LA MAISON

À COMMANDER
EN LIGNE:

249.-

-35%
la pièce 384.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

69.99

-22%
la pièce 89.99

​livraison incluse

Catégorie d’efficacité 
énergétique

CAMÉRA 
DE CHASSE
835956

CAMÉRA 
THERMIQUE 
PC210
721933

LAVE-
LINGE 
WM207
741845

SÈCHE-
LINGE 
TR207
741842

LAVE-LINGE 
SÉCHANT  
WD90DG6- 
B85BEU5
749291

ACCESSOIRES  
POUR ASPIRATEUR  
JET SANS FIL  
SAMSUNG  
VS20B75AER4/WA
749292

lavage:

Catégorie 
d’efficacité 
énergétiqueséchage:

799.-

-36%
la pièce 1248.85

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-

-37%
la pièce 799.95

​livraison incluse

399.-

-42%
la pièce 699.-

​livraison incluse

299.-

-40%
la pièce 499.-

​livraison incluse
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Highway Hotel***
HERBOLZHEIM
Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  utilisation du sauna de l’hôtel, du bain de vapeur 

et de l’espace fitness
•  1 entrée (pour un séjour de 1 ou 2 nuits) 

ou 2 entrées (pour un séjour de 3 nuits)  
à Europa-Park à Rust  

1 nuit – 3 nuits
Code voyage: 9814868
* 1 nuit, CD, par exemple du 24.06. au 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO 
DEL GARDA

Ces prestations sont incluses
•  restauration: au choix, buffet de petit-déjeuner 

ou demi-pension
• utilisation de l’espace de piscines de l’hôtel
• 1 entrée au parc Gardaland

2, 3 ou 4 nuits
Code de voyage: 9815037
* 2 nuits, CD classique, p. ex. du 05.10. au 07.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  Billet de train (E-Ticket) au choix en première ou deuxième classe  

de/à Zürich vers Karlsruhe, avec réservation de siège
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• boisson de bienvenue
• 1 entrée au zoo et visite du bébé ours polaire Mika! 

2 nuits
Code de voyage: 9817739

* 2 nuits, CD, trajet en train 2e classe, p. ex. du 03.08.  au 05.08.25

Voyage en train et escapade citadine
Schlosshotel Karlsruhe****

KARLSRUHE

Dates: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxCes prestations sont incluses

• petit-déjeuner
• sauna et bain de vapeur
•  1 billet combiné pour 1 trajet aller-retour avec le funiculaire Hungerburgbahn 

(de la station de départ Altstadt à la station de montagne Hungerburg) et  
1 entrée à l’Alpenz oo 

1 nuit – 4 nuits
Code de voyage: 9817865

* 1 nuit, CD Standard, p. ex. du 18.10. au 19.10.25

Tyrol
Hôtel Alphotel****

INNSBRUCK
79.-

par personne*

1 nuit dès

259.-
par personne*

2 nuits dès
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1 entrée  
au zoo incluse

Complexe naturel 
Tripsdrill

PARC D’AT-
TRACTIONS 
TRIPSDRILL

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
• forfait énergie, linge de lit, serviettes de toilette
•  accès quotidien au paradis sauvage
•  entrée d’une journée au parc d’attractions 

Erlebnispark Tripsdrill

1 nuit – 3 nuits
Code voyage: 9814998
* 1 nuit, roulotte, p. ex. du 22.06. au 23.06.25

1 pass journée inclus parc 

avec
Europa-Park 

avec
Parc Gardaland
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Offre spéciale*

63.-
par personne*

1 nuit dès 135.-
par personne*

1 nuit dès

149.-
par personne*

2 nuits dès

1 entrée au zoo 
Alpenzoo incluse

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDNAUN

Ces prestations 
sont incluses
•  pour adultes: petit-déjeuner
• pour les enfants jusqu’à 15 ans: all-inclusive light
• espace bien-être (env. 1 000 m²)
• garde d’enfants  

Ces prestations 
sont incluses
•  all-inclusive light
•  utilisation de l’espace bien-être avec Family 

Aqua Park
•  participation au programme d’activités et de 

divertissement
•  garderie pour enfants de 3 à 12 ans

1 nuit – 7 nuits
Code du voyage: 9811276

*  valide jusqu’à 90 jours avant l’arrivée, 1 nuit, 
CD standard dans l’annexe, par exemple  
du 21.09. au 22.09.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9801411
* 4 nuits, chambre quadruple «Mountain», 

p. ex. du 19.10. au 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités et de divertissements
• Club enfants pour les enfants de 3 à 12 ans
• carte d’hôte Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Ces prestations sont incluses
•  nettoyage de fin de séjour et linge de lit
•  utilisation de la piscine
•  programme de divertissement & miniclub

3, 4 ou 7 nuits
Code du voyage: 9803615

*  4 nuits, CD Standard «chambre ensoleillée»/Studio 
Comfort NH, p. ex. du 07.09. au 11.09.25

3 – 14 nuits
Code de voyage: 9813611
*  3 nuits, Bungalow Terrasse TYPE A, 

p. ex. du 18.09. au 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Inklusiv-Leistungen
• demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités
• expace de jeux pour enfants «Filo» 

Ces prestations sont incluses
•  sans restauration
•  forfait énergie, linge de lit, serviettes, ménage 

de fin de séjour
• programme d’activités

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9805351

*  1 nuit, CD Standard «Dreitorspitze», 
p. ex. du 30.08. au 31.08.25 

2 – 7 nuits
Code de voyage: 9816103
* 2 nuits, terrasse de maison de vacances Premium, 

p. ex. du 21.09. au 23.09.25 
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all-inclusive light 
pour les enfants 
jusqu’à 15 ans

env. 10 000 m2 
d’espace bien-être 
et parc aquatique

pour 4 ou 7 nuits, 
1 nuit offerte

à proximité 
de la plage

268.-
par personne*

4 nuits dès

98.-
par personne*

1 nuit dès

387.-
par personne*

4 nuits dès

72.-
par personne*

3 nuits dès

115.-
par personne*

2 nuits dès

12 jours, petit-déjeuner compris, vol inclus de/vers Zurich
Code de voyage: 9817935
* 12 jours, CD, par ex. du 04.12. au 15.12.25

•  découvre l’univers au Kennedy Space Center
•  pars à la découverte de la plus ancienne ville des États-Unis, St. Augustine

Points forts
•  découvre la diversité de la Floride dans la voiture de location de ton choix
•  ressens l’ambiance vibrante de Miami en vous promenant sur Ocean Drive, 

avec ses façades art déco, ses palmiers et la mer turquoise
•  rencontre les lamantins en faisant du snorkeling
•  profite d’une journée parfaite à la plage sur la côte du Golfe – avec du sable 

blanc comme du sucre en poudre, une eau cristalline et des couchers de soleil 
enchanteurs

Dates: du 06.11.25 au 22.03.26

Rosen Inn International***
Circuit en voiture de location avec point de départ à OrlandoFLORIDE

1599.-
par personne*

12 jours dès

AU PRIX
ALDI

VACANCES ET 
DIVERTISSEMENT 

d’attractions Tripsdrill

99.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

convient aux  
familles

AST_Flyer_KW23_2025_FR_V3_FINAL.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW23_2025_FR_V3_FINAL.indd   Alle Seiten 14.05.25   14:2414.05.25   14:24
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Highway Hotel***
HERBOLZHEIM
Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  utilisation du sauna de l’hôtel, du bain de vapeur 

et de l’espace fitness
•  1 entrée (pour un séjour de 1 ou 2 nuits) 

ou 2 entrées (pour un séjour de 3 nuits)  
à Europa-Park à Rust  

1 nuit – 3 nuits
Code voyage: 9814868
* 1 nuit, CD, par exemple du 24.06. au 25.06.25

Gardaland Hotel 
Resort ***s

CASTEL- 
NUOVO 
DEL GARDA

Ces prestations sont incluses
•  restauration: au choix, buffet de petit-déjeuner 

ou demi-pension
• utilisation de l’espace de piscines de l’hôtel
• 1 entrée au parc Gardaland

2, 3 ou 4 nuits
Code de voyage: 9815037
* 2 nuits, CD classique, p. ex. du 05.10. au 07.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  Billet de train (E-Ticket) au choix en première ou deuxième classe  

de/à Zürich vers Karlsruhe, avec réservation de siège
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• boisson de bienvenue
• 1 entrée au zoo et visite du bébé ours polaire Mika! 

2 nuits
Code de voyage: 9817739

* 2 nuits, CD, trajet en train 2e classe, p. ex. du 03.08.  au 05.08.25

Voyage en train et escapade citadine
Schlosshotel Karlsruhe****

KARLSRUHE

Dates: 13.07. – 12.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxCes prestations sont incluses

• petit-déjeuner
• sauna et bain de vapeur
•  1 billet combiné pour 1 trajet aller-retour avec le funiculaire Hungerburgbahn 

(de la station de départ Altstadt à la station de montagne Hungerburg) et  
1 entrée à l’Alpenz oo 

1 nuit – 4 nuits
Code de voyage: 9817865

* 1 nuit, CD Standard, p. ex. du 18.10. au 19.10.25

Tyrol
Hôtel Alphotel****

INNSBRUCK
79.-

par personne*

1 nuit dès

259.-
par personne*

2 nuits dès
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1 entrée  
au zoo incluse

Complexe naturel 
Tripsdrill

PARC D’AT-
TRACTIONS 
TRIPSDRILL

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
• forfait énergie, linge de lit, serviettes de toilette
•  accès quotidien au paradis sauvage
•  entrée d’une journée au parc d’attractions 

Erlebnispark Tripsdrill

1 nuit – 3 nuits
Code voyage: 9814998
* 1 nuit, roulotte, p. ex. du 22.06. au 23.06.25

1 pass journée inclus parc 

avec
Europa-Park 

avec
Parc Gardaland
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Offre spéciale*

63.-
par personne*

1 nuit dès 135.-
par personne*

1 nuit dès

149.-
par personne*

2 nuits dès

1 entrée au zoo 
Alpenzoo incluse

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Schneeberg – 
Family Resort & Spa****

RIDNAUN

Ces prestations 
sont incluses
•  pour adultes: petit-déjeuner
• pour les enfants jusqu’à 15 ans: all-inclusive light
• espace bien-être (env. 1 000 m²)
• garde d’enfants  

Ces prestations 
sont incluses
•  all-inclusive light
•  utilisation de l’espace bien-être avec Family 

Aqua Park
•  participation au programme d’activités et de 

divertissement
•  garderie pour enfants de 3 à 12 ans

1 nuit – 7 nuits
Code du voyage: 9811276

*  valide jusqu’à 90 jours avant l’arrivée, 1 nuit, 
CD standard dans l’annexe, par exemple  
du 21.09. au 22.09.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9801411
* 4 nuits, chambre quadruple «Mountain», 

p. ex. du 19.10. au 23.10.25

Sonne Bezau – 
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Camping Village 
Rocchette***

CASTIGLIONE 
DELLA 
PESCAIA

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités et de divertissements
• Club enfants pour les enfants de 3 à 12 ans
• carte d’hôte Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Ces prestations sont incluses
•  nettoyage de fin de séjour et linge de lit
•  utilisation de la piscine
•  programme de divertissement & miniclub

3, 4 ou 7 nuits
Code du voyage: 9803615

*  4 nuits, CD Standard «chambre ensoleillée»/Studio 
Comfort NH, p. ex. du 07.09. au 11.09.25

3 – 14 nuits
Code de voyage: 9813611
*  3 nuits, Bungalow Terrasse TYPE A, 

p. ex. du 18.09. au 21.09.25

Alpenpark 
Resort****sup. 

SEEFELD

Aminess Style 
Camping Atea 
Resort***** 

NJIVICE, KRK

Inklusiv-Leistungen
• demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités
• expace de jeux pour enfants «Filo» 

Ces prestations sont incluses
•  sans restauration
•  forfait énergie, linge de lit, serviettes, ménage 

de fin de séjour
• programme d’activités

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9805351

*  1 nuit, CD Standard «Dreitorspitze», 
p. ex. du 30.08. au 31.08.25 

2 – 7 nuits
Code de voyage: 9816103
* 2 nuits, terrasse de maison de vacances Premium, 

p. ex. du 21.09. au 23.09.25 
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all-inclusive light 
pour les enfants 
jusqu’à 15 ans

env. 10 000 m2 
d’espace bien-être 
et parc aquatique

pour 4 ou 7 nuits, 
1 nuit offerte

à proximité 
de la plage

268.-
par personne*

4 nuits dès

98.-
par personne*

1 nuit dès

387.-
par personne*

4 nuits dès

72.-
par personne*

3 nuits dès

115.-
par personne*

2 nuits dès

12 jours, petit-déjeuner compris, vol inclus de/vers Zurich
Code de voyage: 9817935
* 12 jours, CD, par ex. du 04.12. au 15.12.25

•  découvre l’univers au Kennedy Space Center
•  pars à la découverte de la plus ancienne ville des États-Unis, St. Augustine

Points forts
•  découvre la diversité de la Floride dans la voiture de location de ton choix
•  ressens l’ambiance vibrante de Miami en vous promenant sur Ocean Drive, 

avec ses façades art déco, ses palmiers et la mer turquoise
•  rencontre les lamantins en faisant du snorkeling
•  profite d’une journée parfaite à la plage sur la côte du Golfe – avec du sable 

blanc comme du sucre en poudre, une eau cristalline et des couchers de soleil 
enchanteurs

Dates: du 06.11.25 au 22.03.26

Rosen Inn International***
Circuit en voiture de location avec point de départ à OrlandoFLORIDE

1599.-
par personne*

12 jours dès

AU PRIX
ALDI

VACANCES ET 
DIVERTISSEMENT 

d’attractions Tripsdrill

99.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

convient aux  
familles
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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 058 211 08 00 

aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 23
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SANS ENFLAMMER
LE PLAISIR DES GRILLADES

SON BUDGET

ESCARGOTS DE SAUCISSE 
À GRILLER
•	nature, ou 
•	au fromage
300 g
705956

MÉDAILLONS À GRILLER
320 g
13120

LAMELLES EN BROCHETTE
env. 250 g
13950

STEAKS HACHÉS DE BŒUF
400 g
71712

SAUCISSE DE PORC 
TRADITION  À GRILLER
260 g
12420

SAUCISSE TESSINOISE 
À GRILLER
280 g
86287

disponible en permanence

le paquet

4.99
1.78/100 g

autre 
sortearticle de saison

le paquet

5.49
1.83/100 g

article de saison

le paquet

9.99
3.12/100 g

article de saison

les 100 g

2.79
27.90/kg

disponible en permanence

le paquet

5.49
1.37/100 g

DÉCOUVRE NOTRE 
ASSORTIMENT DE 

GRILLADES ICI

article de saison

le paquet

4.99
1.92/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT



aldi-
now.ch

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

•	Livraison dès CHF 6.90 
•	Montant minimal de commande  

seulement CHF 50.–
•	Grand choix de produits

PAS ENVIE
DE FAIRE
LES COURSES?



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


